manu. et צרה Darin, A quo sanguis fuit. und. Arbores in valle inter se perplexæ. G. Cum rem occultam esse curamus. Terra plana, ad quam se recipiunt leones et feræ. Aqua ex dactylo acerbo rubro et flavo, ex quo potionem conficiunt. duod. Act. 2, 1. dec. tert. Jumenta quibus vir uti consuevit. dec. quart. Act. II. dec. quint. Ex cibo intumuit, et stomachum gravatus fuit homo. dec. sext. Act. dec. sept. Fut. I, Abrupit. Avertit. (ccar et ו p) Prohibuit. Inhibuit lotium, et aquam genitalem, abstinens à coitu. cca. (ע ו) Diremit, composuit quod inter eos esset litis. cca et ע ו p. (Disgregavit, separavit) Eripuit è discrimine. ccap. Ascendit. & contra Descendit. Præcessit. contr. Retrocessit. G. Amandavit. Custodivit. Protexit illum. Illi satis fuit, procerus fuit. Pumilio fuit. Ima petiit. Incurvatus fuit, se incurvavit. Illi petita negavit. ccap et ו r. Aspexit. Illam apud alium diutius custoditum et cohibitum reliquit, et uti med. Kesr. In uberibus camela diutius lac relictum est, cum emuncta non fuerit. Aqua in stagnum confluit, Gig. Diutius restagnavit, et sapore alterata fuit. Obses mansit. Inhibitum fuit genitale semen. II. Continuit ovem à mulctu, ut augetur lacte. cca. G. al. pro. 773 IV. Hujusmodi ovem, vel camelam vendidit, Gig. (*) Gig. i. q. seq. dec. oct. Aqua quæ diu restagnat et sapore corrumpitur. Depravati saporis lac. G. et Sarai. i. q. מצראה dec. non. v. 773 vig. Act. I. G. vig. prim. Fragor arundinis. Stridor januæ. Drachma resonans. vig. sec. Accedens ad novercam. vig. tert. Retentio lactis in uberibus. Retentio lachrymarum, lotii, etf. vig. quart. Colocynthis flavescens, et post. Aqua in qua colocynthis macerata. G. vig. quint. Camela qualis in trig. prim. מצראה vig. sext. Diutius detentum semen. vig. sept. pro quint. Dirmon. vig. oct. Nauta (Naucerus) et uti. vig. non. Lignum transversum in medio navis. Arbor navis. Columna altior. et צרה Procera palma. Puteus longè distans (antiquus) trig. Pannus de lino. Av. I. 564. 9: 559. 45: 258. 25. vid. 773 trig. prim. Cum camela non mulgetur quando venditur, ut illam lactiferam emptor agnoscat. Act. II. Gig. trig. sec. A mulgendo cohibita s. retenta ovis, camela, lactis augendi ergo.

A R. 4 3 2 1

127. 3. Thalamus, conclave augustius. Psa. 18. 5. Cant. 1. 3. Palatium, domus regia, Arab. אלקצר Psa. 103. 3. Act. 12. 20. Templum, sacrarium, Eph. 2. 21. Apoc. 21. 22. Pl. אצלח: Luc. 12. 3. אצלח: Contignationes, conclavia. Gen. 6. 16.

AR. 4 3 2 1
 5 4 3 2 1
 6 5 4 3 2 1
 7 6 5 4 3 2 1
 8 7 6 5 4 3 2 1
 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1